UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTT               Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tây

Ngày 09/6/2025, Thanh tra tỉnh ban hành Giấy mời số 64/GM-TTT về

việc tổ chức làm việc với UBND huyện Sơn Tây về các nội dung còn tồn đọng

của các kết luận thanh tra trên địa bàn huyện, vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày

10/6/2025 (chiều thứ Ba).

Tuy nhiên, do lãnh đạo Thanh tra tỉnh có lịch họp đột xuất nên Thanh tra

tỉnh đăng ký điều chỉnh lại lịch làm việc với UBND huyện Sơn Tây vào lúc 14

giờ 30 phút ngày 12/6/2025 (chiều thứ Năm). Các nội dung khác theo Giấy

mời số 64/GM-TTT ngày 09/6/2025 vẫn giữ nguyên.

Thanh tra tỉnh thông báo để UBND huyện Sơn Tây thông cảm, sắp xếp

công việc và chủ động thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng và các Phòng NV;

- Lưu: VT, phòng NV4

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Cao Đình Hòa

		2025-06-10T10:36:56+0700

		2025-06-10T10:39:21+0700

		2025-06-10T10:39:21+0700

		2025-06-10T10:39:21+0700